

ROZPOČET

Stavba : ZŠ HK Kukleny Oprava plynové kotelny

Objekt : Oprava plynové kotelny - plynovod

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7 Kč	8 Kč

Práce a dodávky PSV

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

1	721	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 15	m	6,000	152 Kč	914 Kč
2	721	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 25	m	10,000	225 Kč	2 250 Kč
3	721	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bežešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x2,9 mm	m	6,000	487 Kč	2 921 Kč
4	721	723150313	Potrubí ocelové hladké černé bežešvé D 76x3,2 mm - pro nosnou konstrukci (rozdělovače DN 200)	m	9,000	484 Kč	4 354 Kč
5	721	723150315	Potrubí ocelové hladké černé bežešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 108x4 mm	m	4,000	1 058 Kč	4 230 Kč
6	721	723190207	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bežešvá spojovaná na závit běžná DN 50	soubor	2,000	1 680 Kč	3 360 Kč
7	721	723213333	Kohout kulový přímý plnoprůtokový s 2x vnitřním závitem niklovaný R950R 1/2"	kus	2,000	179 Kč	357 Kč
8	721	723213338	Kohout kulový přímý plnoprůtokový s 2x vnitřním závitem niklovaný R950R 2"	kus	2,000	930 Kč	1 860 Kč
9	721	723219105	Montáž armatur plynovodních přírubových DN 100 ostatní typ	kus	2,000	773 Kč	1 545 Kč
10	721	723221133	Kohout závitový hadicový Ke 858 G 1/2 s jedním závitem + zátka	soubor	2,000	240 Kč	480 Kč
11	721	998723103	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	0,423	281 Kč	119 Kč

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

732 Ústřední vytápění - strojovny

12	731	732111139	Rozdělovače a sběrače tělesa DN 200 - akumulární rozdělovač	kus	1,000	3 090 Kč	3 090 Kč
13	731	732111239	Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých dalších 0,5 m tělesa DN 200	kus	6,000	540 Kč	3 240 Kč
14	731	732111318	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50	kus	2,000	172 Kč	344 Kč
15	731	732111328	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 100	kus	1,000	390 Kč	390 Kč

732 Ústřední vytápění - strojovny

734 Ústřední vytápění - armatury

16	731	734109117	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 6 DN 100	soubor	2,000	915 Kč	1 830 Kč
17	731	734173218	Spoj přírubový PN 6/l do 200°C DN 100	soubor	2,000	694 Kč	1 388 Kč
18	731	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	2,000	12 Kč	24 Kč
19	731	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	2,000	42 Kč	84 Kč
20	731	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 2	kus	2,000	89 Kč	179 Kč
21	731	734261228	Šroubení přímé Ve 4300 G 2"	kus	2,000	825 Kč	1 650 Kč
22	731	734421130	Tlakoměr deformační č 03313 A 160 kruhový rozsah 0-6 KPa, + tl. kohout, U smýčka k tl.	sbr.	2,000	1 875 Kč	3 750 Kč

734 Ústřední vytápění - armatury

783 Dokončovací práce - nátěry

23	731	000500	Ocel. konstrukce -UE profil 120 mm, třmen kotevní 200mm, oc.patka 320x250x15mm, kot. šroub M20x250	kg	28,000	135 Kč	3 780 Kč
24	731	000541	Domovní plynovod - tlaková zkouška, výchozí revize	sbr.	1,000	5 250 Kč	5 250 Kč
25	783	783121115	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	2,000	320 Kč	639 Kč
26	783	783425414	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	22,000	33 Kč	731 Kč
27	783	783425514	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	14,000	66 Kč	924 Kč
28	783	783425614	Nátěry syntetické potrubí DN 200 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	4,000	94 Kč	375 Kč
29	731	HZS 0001	HZS - DEMONTÁŽE Plynovod	hod	16,000	263 Kč	4 200 Kč
30	731	HZS 0010	HZS - Doprava	sbr.	1,000	1 500 Kč	1 500 Kč

783 Dokončovací práce - nátěry

Celkem

55 755 Kč